UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CHI LĂNG BẮC

Số: 122/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chi Lăng Bắc, ngày 24 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v công khai, tiếp nhận và giải quyết liên thông điện tử 02 nhóm thủ tục

hành chính thiết yếu tại Đề án 06

Thực hiện Công văn số 1100/UBND-VP ngày 18 tháng 4 năm 2023 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện về việc triển khai thực hiện quy trình liên
thông điện tử đối với 02 nhóm thủ tục hành chính thiết yếu tại Đề án 06;

 UBND xã Chi Lăng Bắc thông báo về việc niêm yết công khai, tiếp nhận và
giải quyết liên thông điện tử 02 nhóm thủ tục hành chính thiết yếu tại Đề án 06 trên
trang thông tin điện tử xã và tại bộ phận Một cửa UBND xã gồm:

1. Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ BHYT cho trẻ dưới 6 tuổi.
2. Đăng ký khai tử, xóa đăng ký thường trú, hỗ trợ chi phí mai táng, trợ cấp

mai táng
(Có phụ lục quy trình thực hiện và hướng dẫn thực hiện kèm theo)
Giao Văn phòng HĐND-UBND xã phối hợp với công chức liên quan thực

hiện niêm yết TTHC theo quy định.
Vậy UBND xã Chi Lăng Bắc thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết để

thuận tiện trong giao dịch./.
Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Đài phát thanh xã;
- Cán bộ, công chức có liên quan;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:03:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đoàn Minh Đức<doanminhduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:03:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Chi Lăng Bắc<chilangbac.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!